
24.06.2024, МАСЦФГБОУДПО РМАНПО
МинздраваРоссии

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

З

(номер протокола)

для проведения аккредитации специалистов по специальности Организация
здравоохраненияи общественноездоровье в ФГБОУ ДПО РМАНПО МинздраваРоссии

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Членыподкомиссии:

И. Г.Трасковецкая
(И.О. Фамилия)

В. И.Вторенко
(И.О. Фамилия)

Э. В. Поликарпова
(И.О. Фамилия)

ф. И.Текеева
(И.О. Фамилия)

К. Н. Борисов(И.О. Фамилия)

Г.В. Гребенькова(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссииутвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 N237

Повестка заседания:

1. О результатахрассмотрениязаявлений о допуске к аккредитацииспециалиста.

Решение.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом66 Положения об аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотрениядокументовот лиц, изъявивших желание пройти
аккредитациюспециалиста, аккредитационнаяподкомиссиярешиладопустить к

прохождениюаккредитацииспециалистов следующихлиц:

NQ П/П

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.

8.

9.
10.

11.
12.

Ф.и.о.
КлевцоваЗоя Сергеевна
Шильковская Елизавета Александровна
КузьмичЕлизавета Александровна
Иванова ЕленаВладимировна
ИвановаСветланаВикторовна
БормотинаТатьяна Арсентьевна
ЖарковаПолина Алексеевна
ИвановаАлександраАлександровна
СниткинаНаталияАлександровна
ДрожалинаИринаДмитриевна
Литвин Лолиана Стефановна
ЗайцевСтанислав Викторович

1

Датапроведения
04.07.2024
04.07.2024
04.07.2024
04.07.2024
04.07.2024
04.07.2024
04.07.2024
04.07.2024
04.07.2024
04.07.2024
04.07.2024
04.07.2024



13.

14.

15.

16.

17.

ЕршоваАлександраИгоревна
МацкевичЛюдмилаАлексеевна
АндреевЕвгений Сергеевич
ПрохороваТатьянаАндреевна
СмирновМаксим Владимирович

Председатель
Заместители председателя

Ответственныйсекретарь
под

04.07.2024
04.07.2024
04.07.2024
04.07.2024
04.07.2024

К.Н.Борисов
(И.О. Фамилия)

И. Г.Трасковецкая
(И.О. Фамилия)

Г.В. Гребенькова
(И.О. Фамилия)
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